[image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024 № 40

О внесении изменений в постановление администрации Черепановского
района от 03.08.2023 № 616 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»
на территории Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на территории Черепановского района Новосибирской области» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Черепановского района от 03.08.2023 № 616 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на территории Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. пункт 2.8. административного регламента дополнить подпунктом е) следующего содержания:
«е) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного кодекса РФ»;
1.2. признать подпункт «к)» пункта 2.9.1 административного регламента утратившим силу;
1.3. в пункте 4.3. административного регламента исключить слова «государственных органов».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Черепановского района и разместить на официальном сайте администрации Черепановского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Черепановского района Новосибирской области по архитектуре и строительству Буховца Е.А.

Глава Черепановского ра[image: ]йона                                                              С.Н.Овсянников

Маслова И.М.
23-678
image1.jpeg

image2.png
TNOKYMEHT ITOAIINCAH
SJIEKTPOHHO ITOAMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUDUKATE 3OI1

Ceptudukar: 00000000157293164c160d14041e88f98646bael
Bmapener: OBcaaaukoB Cepreii HukonaeBnu
[etictButenen c 15.02.2023 go 10.05.2024